QUỐC HỘI KHÓA XIV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:   24  /TB-ĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày    19   tháng  7  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 23/7/2018 đến 27/7/2018)
	Thứ hai

(23/7/2018)
	- 7 giờ: Dự họp giao ban Văn phòng (Phó Trưởng Đoàn)
- Dự họp Ủy ban Tư pháp tại Hà Nội từ ngày 23/7 đến 25/7 (ĐB Hồ Năm).

	Thứ ba

(24/7/2018)
	- Làm việc bình thường.

	Thứ tư

(25/7/2018)
	- Làm việc bình thường.

	Thứ năm
(26/7/2018)
	- 8h: Dự hội nghị giao ban đánh giá công tác phối hợp giữa Đoàn ĐBQH, UBND, UBMTTQVN tỉnh và HĐND cấp huyện (Phó Trưởng Đoàn);
- ĐBQH tiếp dân theo kế hoạch;
- 13h30: dự họp phúc đáp phản ánh của báo chí về dự án khu đô thị sinh thái kinh tế mở Long Hưng (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ sáu

(27/7/2018)
	- 6h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (Phó Trưởng Đoàn);
- 17h: Dự lễ “Thắp nến tri ân’’ nhân kỷ niệm 71 năm Ngày thương binh liệt sĩ

(Phó Trưởng Đoàn).

Nơi nhận :
         TL. TRƯỞNG ĐOÀN
- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;
- Lưu: VPĐĐBQH                                                                      Đỗ Thị Hải Yến
	VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:  24   /TB-VPĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày  19   tháng  7   năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Văn phòng Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 23/7/2018 đến 27/7/2018)

	Thứ hai

(23/7/2018)
	- 7 giờ: Dự họp giao ban Văn phòng (LĐVP, CBCC,NV).

	Thứ ba

(24/7/2018)
	- Phối hợp với hội Luật gia tiếp công dân (a Ân, Vũ)

	Thứ tư

(25/7/2018)
	- Làm việc bình thường.

	Thứ năm
(26/7/2018)
	- Phục vụ ĐBQH tỉnh tiếp công dân;
- 13h30: Dự họp phúc đáp phản ánh của báo chí về dự án khu đô thị sinh thái kinh tế mở Long Hưng (chị Yến).

- Dự Hội nghị sơ kết cải cách hành chính 6 tháng đầu năm 2018, triển khai Nghị định 61/2018/NĐ-CP của Chính phủ và công bố hoạt động chính thức của Tổng đài dịch vụ công 1022 (anh Phương).

	Thứ sáu

(27/7/2018)
	- 6h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh (LĐVP, chuyên viên).

Nơi nhận :

- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;

- Lưu: VPĐĐBQH                                                                     Đỗ Thị Hải Yến